A d universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod nos 
5 litteras introductorias pariter et statutorias serenissimi principis et 

domini domini Wladislai Dei gracia regis Hungarie et Bohemie etc. 
domini nostri naturalis graciosissimi nobis preeeptorie sonantes et direc
tas summo cum honore reeepimus i n hec verba: 
Sequuntur litterae Vladislai I I regis Hungáriáé die 15 Iunii anno 1515 
datae (v. no 248). 

Nos igitur mandatis eiusdem domini nostri regis semper et in omnibus 
1 0 satisfacere vo len tes — ut tenemur — una cum prefato Andrea Zywos 

de K a m v t h homine eiusdem i n dictis l itteris inter alios nominatim con
scripto unum ex nobis videlicet honorabilem dominum Michaelem de 
Somlyó cantorem et concanonicum nostrum ad premissas introduccionem 
et statucionem faciendas nostro pro testimonio transmisimus fide dignum, 

1 5 qui tandem ad nos exinde re versi nobis pari modo retulerunt, quomodo 
i m . 30 ipsi sabbato i n festo videlicet commemoracionis beati Pauli apostoli 

proxime preterit i ac aliis diebus ad id aptis et sufficentibus ad faciem 
possessionis K a m v t h in dicto comitatu Bekes existentis consequenterque 
unius curie nobilitaris videbcet prescripti Demetr i i Nagh i n eadem habite 

2 0 vicinis et commetaneis eiusdem et signanter Alberto Morocz condivi-
sionali ac Emerico K a m v t h y de eadem K a m v t h , Petro Pethke, Thobia 
Herpay, Ladislao Warsan de eadem K a m v t h i n propriis ipsorum vicinis, 
i tem pro v id i s Andrea Molnár iudice ac Iohanne similiter Molnar et 
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Stephano Lewew i n oppido Bekes commorantibus iobagionibus illustris 
2 5 domini Georgii marchionis Brandemburgensis i n eiusdem domini scilicet 

ipsorum nominibus et personis comme tañéis i n i b i legittime convocatis 
et presentibus accessissent, ub i idem homo prefati domini nostri regis 
dicto nostro testimonio presente memoratum Galium I spán introduxisset 
in dominium prefate curie nobilitaris et dict i iuris regii i n eadem habit i 

3 0 statuissetque eandem et idem eidem simul cum cunctis eiusdem ut i l i t a 
tibus et pertinenciis quibuslibet prescripte donacionis et iuris regii 
t i tu lo ipsi incumbentibus perpetuo possidendam i n faciebusque eiusdem 
ac tandem nostri in presencia legittimis diebus et horis congruis iux ta 
regni consuetudinem commorantes nullo penitus contradictore appa-

3 5 rente. I n cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes litteras 
nostras privilegíales pendentis sigilli nostri munimine roboratas duximus 
concedendas.